АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      04 февраля   2021 год                                                         №							38

г. Хилок

Об утверждении плана мероприятий по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном районе «Хилокский район»

            В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» администрация муниципального района «Хилокский район»  постановляет:
									            1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению план мероприятий по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном районе «Хилокский район» на 2021 год.
           	2. Муниципальному учреждению Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район» (Миллер О.В.) произвести финансирование:
- на подготовку и проведение сдачи норм ГТО согласно утвержденным бюджетным ассигнованиям;
- на подготовку спортивных сборных команд муниципального района к официальным спортивным соревнованиям.
	3. Организовать медицинское обеспечение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципальных образований по согласованию с государственным учреждением здравоохранения «Хилокская центральная районная больница» (Ковальчук О.В.)
	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район».

И.о главы муниципального района
 «Хилокский район»                                                                   Т.Ф.Васильева